Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 210-211, n. 1145.

Hoc est translatum fideliter translatatum.

In nomine Domini. Ego Guilelmus Remundi donator sum tibi
Remundus Gerberti et uxor tua Adaleidis femine. Dono namque vobis
peciam terre vel prato ad laborare. Quod habeo in comitatu Bar-
chinona, in parrochia Sancti Baudilii, in loco que dicunt Casal de
Iovan. Advenit ad me Guilelmus hec terra vel prato per fevo que teneo
per sacricustus Sancte Crucis Sancteque Eulalie vel aliis quibuslibet
vocibus sive modis. Habet autem terminum predicta terra ab oriente
in Stagno de Casteio, a meridie in alodio de Benevivere, ab occiduo
similiter, /d a parte vero circi in ipsa Bertolera et in alodio Sancti
Petri Puellarum. Quanti prenominati termini concludunt, vobis ad
integrum dono et universe vestre (proienie)1 posteritati atque proieniei
cum ingressibus pariter et egressibus suis, in tale conventu: ut de
eadem terra, quantumque laboretis vos et proieniei vestre, ipsam
terram tenentes et possidentes, de his fructibus sive frugibus que ibi
nascentur partem decimam et undecimam et bracaticum mihi detis
singulis annis vos et posteritas vestra, qui similiter faciant. Et non
habeatis licenciam in eadem terram senioraticum aliud facere aut
aclamare nisi me donator aut successorum meorum. Quod si ego
donator aut ullusque homo qui contra ista donatione venerit ad
inrumpendum, nil prosit, set componam aut componant vobis uncias
X auri puri in vinculum; et si vos susceptores hoc non adimpleveritis,
quod supra escriptum est, similiter componatis uncias X auri puri.
Et in antea ista donatio firma permaneat omnique tempore.

Facta scriptura donationis huius III nonas decembris, anno
XXXoVIIo regni regis Philippi.

2531DIPLOMATARI DE L’ARXIU CAPITULAR DE LA CATEDRAL...

S+ Guilelmi Raimundi, ego qui ista donatione feci et fieri iussi
et manu mea firmavi et testes firmare rogavi.

S+ Poncii sacricustus. S+ Petri diachoni. S+ Bonushomo
presbiteri. S+num Bernard Bardina. S+num Petrus Sancii. + Petrus
presbiter.

S+num Fulchoni presbiter, qui hec scripsit et die et sss anno
quo supra.

Sig+ Raimundi presbiteri. S+ Raimundi presbiteri. Sig+num
Raimundi levite. Sig+num Raimundi de Bonastre, levite.

S+num Guilelmi de Corron, qui hoc translatum scripsit
fideliter, cum litteris emendatis in linea Xa, VIo idus decembris, anno
Domini MoCLXXXIIIo.

1. Expuntuat.

1634

1096 desembre 13

Renard Miró i la seva muller Mendònia defineixen a l’església i cler-
gues de Sant Adrià aigua d’un molí situat prop del Rec i del
Besòs.
ACB, perg. 1-2-981. Original. Pergamí, 120 × 347 mm. “IIII”; “definitio curtes
(?) et aquedictum Sancti Adriani”; “carta Petri de Petrocino (?) nomine ... docet
molendinis ...”; “script” (S. XIII); “mitja escala armari 2, nº 981”; “Num... 806” (S.
XVII); “Antiquitatum I, 754” (Mas); “1096” (F-B).